

## 开标记录表

采 购 人：成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）


采购代理机构：四川同创建设工程管理有限公司

项目名称	成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目			项目编号	510124202100306
开标时间	2021年12月7日10:00（北京时间）	开标地点	四川同创建设工程管理有限公司开标室（四川省成都市金牛区兴科中路西物之心303号）		
投标申请单位名称	密封情况	投标报价	供货期限	开标过程及结果 是否存在异议	法定代表人/授权委托人签名
四川合顺微创科技有限公司	完好	859606.00元	响应截止时间	否	刘安海
四川和新康贸易有限公司	完好	832738.00元	响应截止时间	否	刘安海
成都尤里康科技有限公司	完好	766525.80元	响应截止时间	否	刘安海

开标声明：对不符合装订要求的采购响应文件，由采购组织机构当场退还给供应商法定代表人或其授权代表。

监 标 人：

人： 

采 购 人 代 表： 

### 响应文件资格审查表

采 购 人：成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）

采购代理机构：四川同创建设工程有限公司

项目名称	成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目			项目编号	510124202100306
评标时间	2021年12月7日10:00（北京时间）	评标地点	四川同创建设工程有限公司开标室（四川省成都市金牛区兴科中路西物之志303号）		
序号	投标申请单位名称	是否按照规范要求提供资格材料	是否属于禁止参加投标	其他资格条件	结论
1	四川合顺微创科技有限公司	✓	✓	✓	通过
2	四川和新康贸易有限公司	✓	✓	✓	通过
3	成都尤里康科技有限公司	✓	✓	✓	通过

资格审查小组全体成员签字：刘琪

Tina Pan Pan

### 符合性审查表

采 购 人：成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）  
 采购代理机构：四川同创建设工程管理有限公司

项目名称	成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目（四川省成都市金牛区兴科中路西物之心303号）										项目编号	510124202100306	
评标时间	2021年12月7日10:00（北京时间）			评标地点		四川同创建设工程管理有限公司开标室							
序号	投标申请单位名称	正副本数量	投标文件签署盖章	投标文件的组成	投标文件的格式、语言、报价单、计量单位、知识产权、有效期等	投标文件不符合招标文件价格和规格其他规定的	技术、服务内容没有应招要求的	招标文件有明确载明采购项式、件数量与招标文件要求不一致的	投标文件采购人的附件	结论 通过/ 不通过	未通过原因		
1	四川合顺微创科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			
2	四川和新康贸易有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			
3	成都尤里康科技有限公司	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			

评审小组全体成员签字：  


### 综合评分汇总表

采 购 人：成都市郫都区犀浦街道办事处卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）

采购代理机构：四川同创建设工程有限公司

项目名称	成都市郫都区犀浦街道办事处卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目					项目编号	510124202100306			
评标时间	2021年12月7日10:00（北京时间）					磋商地点	四川同创建设工程有限公司开标室（四川省成都市金牛区兴科中路西物之心303号）			
投标申请单位	得分汇总									
	评审专家一 (总分100分)	评审专家二 (总分100分)	评审专家三 (总分100分)	评审专家四 (总分100分)	评审专家五 (总分100分)	最终得分	排序			
	四川合顺微创科技有限公司	89.17	86.67	86.67	86.67	81.67	430.85	2		
	四川和新康贸易有限公司	85.71	85.71	85.71	85.71	80.71	423.55	3		
	成都尤里康科技有限公司	97.00	94.50	94.50	94.50	97.00	477.50	1		

评审小组全体成员签字：

李松松、 魏 彬、 刘顺宇 王智

科

1

二〇二一年十一月七日

评审小组

# 评 审 报 告

成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目

采购编号：510124202100306

## 评审报告

采 购 人：成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）  
 采购代理机构：四川同创建设工程管理有限公司

项目名称		成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目	
包件号		1包	
项目编号		510124202100306	
采购公告	四川省政府采购网	报名日期	2021年11月16日至2021年11月22日
刊登媒体		刊登日期	无
更正公告	无		
评标日期	2021年12月7日10:00（北京时间）		
评标地点	四川同创建设工程管理有限公司开标室（四川省成都市金牛区兴科中路西物之芯303号）		
响应文件	四川同创建设工程管理有限公司开标室（四川省成都市金牛区兴科中路西物之芯303号）		
邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况：通过公告形式邀请符合本次采购要求的供应商参加本项目的投标。			
获取招标文件供应商名单（详见供应商获取采购文件情况表）			
递交投标响应文件供应商名单（详见响应文件收件表）			
招标文件内容是否修改	是		否
修改部分是否取得采购人同意	是		否
修改内容			
招标文件是否确认或制定	确认	✓	制定
制定内容			
供应商投标文件是否变更			
供应商	是		否

2021

响应文件评审情况 (详见资格性审查表/符合性审查表) 通过资格性审查 <u>三家</u> ，未通过资格性审查 <u>零</u> 家。 通过符合性审查 <u>三家</u> ，未通过符合性审查 <u>零</u> 家。		本次政府采购活动是否需要终止		是 <input type="checkbox"/> 否 <input checked="" type="checkbox"/>	终止原因	评审结果和候选中 商名单列表如下： 本项目评审小组推选 <u>韩军</u> 同志为组长，主要负责协调评审小组成员之 间的事务性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事宜、执笔撰写评标报告等。 招标文件小组成员阅读领会了招标文件内容，根据载明的评审办法、评分方 法和标准对各参加了最后报价供应商的响应文件独立进行评审打分。按照供 应商综合得分（详见综合评分表）从高到低的顺序，被推荐为中标候选人供 应商名单列表如下：	
中标候选 供应商顺 序	供应商名称	总得分	第一次 报价 (元)	最终报价 (元)	1 成都尤里康科技有限公司 477.50 766525.80	2 四川合顺弘创科技有限公司 430.85 859606.00	3 四川和新康贸易有限公司 423.55 832738.00
最后报价 是否修正	推荐综合得分最高的为第一中标候选人						
本成员对评审过程和评审结果（有、无）不同意见，特说明如下： 无（ ） 有（ ）							
评审小组成员： <u>李合军</u> <u>韩军</u> <u>李浩</u> <u>李浩</u>							

# 开标一览表

项目名称：成都市郫都区犀浦街道社区卫生服务中心（成都市郫都区中西医结合医院）2021年手术耗材采购项目

招标编号：510124202100306

包号：1

序号	货物名称	制造商家及规格型号	数量	投标单价 (元)	投标总价 (元)	交货时间	是否属于进口产品	备注
1	同种异体骨修复材料	北京科健生物技术有限公司 松质骨长条状 2.5ML	6	2300.00	13800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
2	同种异体骨修复材料	北京科健生物技术有限公司 松质骨皮质混合骨碎块状 2.5ML	5	2000.00	10000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
3	同种异体骨修复材料	北京科健生物技术有限公司 松质皮质混合骨碎块状 2.5ML	2	2000.00	4000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
4	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW02 φ 2.7×14	3	750.00	2250.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
5	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW02 φ 2.7×16	5	750.00	3750.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

孙宏涛



6	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW02 Φ2.7×18	4	750.00	3000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
7	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW02 Φ2.7×20	2	750.00	1500.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
8	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW02 2.7×40	2	750.00	1500.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
9	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW02 2.7×45	2	750.00	1500.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
10	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW03 4.0×30	2	520.00	1040.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
11	锁定型接骨螺钉	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 HSW03 4.0×34	2	520.00	1040.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
12	锁定型接骨板-锁定肱骨大结节	江苏金鹿集团医疗器械有限公司	1	8700.00	8700.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏涛

	钢板（锁定型接骨板）	YL93 5孔（右）				要及时送达，节假日照常配送。		
13	锁定型接骨板-桡骨远端掌侧钢板（锁定型接骨板）	江苏金鹿集团医疗器械有限公司 YL95 4孔（左）	2	7320.00	14640.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
14	金属直型锁定接骨板-下肢直型（金属直型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL06 10孔	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
15	金属直型锁定接骨板-上肢直型（金属直型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL12 9孔	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
16	金属直型锁定接骨板-上肢直型（金属直型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL12 12孔	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
17	金属直型锁定接骨板-上肢重建直型（金属直型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL11 8孔	2	3800.00	7600.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
18	金属直型锁定接骨板-指骨直型（金属直型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL11 5孔	2	2900.00	5800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘名海

19	金属直型锁定接骨板-指骨直型(金属直型锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL11 6孔	2	2900.00	5800.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
20	金属直型锁定接骨板-上肢直型(金属直型锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 ZSL12 10孔	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
21	金属支撑型接骨板-胸锁钩接骨板(金属支撑型接骨板)	浙江科惠医疗器械股份有限公司 BC41型 4孔(左)	2	7290.00	14580.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
22	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×70	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
23	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×80	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
24	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×50	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
25	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×42	2	747.00	1494.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/

刘宏涛

26	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×75	2	747.00	1494.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
27	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×34	4	280.00	1120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
28	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×65	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
29	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×36	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
30	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×38	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
31	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×70	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
32	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×32	5	747.00	3735.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
33	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×28	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘忠萍

34	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×36	2	280.00	560.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
35	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×38	5	280.00	1400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
36	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×40	2	280.00	560.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
37	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×34	4	280.00	1120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
38	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×50	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
39	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×46	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
40	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×60	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
41	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×26	9	747.00	6723.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘忠峰



42	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×28	7	747.00	5229.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
43	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×30	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
44	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×34	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
45	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×12	7	400.00	2800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
46	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×16	2	400.00	800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
47	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×10	11	400.00	4400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
48	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×18	2	400.00	800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
49	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×18	18	280.00	5040.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏峰

50	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×20	9	280.00	2520.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
51	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×22	4	280.00	1120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
52	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×40	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
53	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×44	2	747.00	1494.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
54	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×14	11	280.00	3080.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
55	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×30	2	280.00	560.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
56	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×44	4	280.00	1120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
57	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×48	2	280.00	560.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏峰

58	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×16	24	280.00	6720.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
59	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×12	6	280.00	1680.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
60	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×24	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
61	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×14	2	400.00	800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
62	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×26	7	280.00	1960.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
63	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×32	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
64	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×36	5	280.00	1400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
65	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×38	4	280.00	1120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏海



66	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×42	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
67	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×30	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
68	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×32	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
69	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×36	8	747.00	5976.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
70	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×40	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
71	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×50	3	747.00	2241.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
72	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×60	5	747.00	3735.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
73	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×65	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏海

74	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×14	10	280.00	2800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
75	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×18	17	280.00	4760.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
76	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×8	2	400.00	800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
77	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×10	6	400.00	2400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
78	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×12	7	400.00	2800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
79	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×12	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
80	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×20	8	280.00	2240.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
81	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×38	10	747.00	7470.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏涛

82	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×48	5	747.00	3735.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
83	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC5.0×55	4	747.00	2988.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
84	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC2.0×14	2	400.00	800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
85	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×30	2	280.00	560.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
86	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×40	4	280.00	1120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
87	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×16	29	280.00	8120.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
88	金属锁定接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HC3.5×24	3	280.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
89	金属缆索内固定系统-普通无针缆索（金属缆索内固定系统）	浙江广慈医疗器械有限公司 LS-WP Φ1.3×450	4	1331.00	5324.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏洋

90	金属缆索内固定系统-环形锁紧扣（金属缆索内固定系统）	浙江广慈医疗器械有限公司 LS-HS Φ1.3	4	29.58	118.32	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
91	金属缆索内固定系统-环形锁紧扣（金属缆索内固定系统）	浙江广慈医疗器械有限公司 LS-HS 1.3	6	29.58	177.48	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
92	金属缆索内固定系统-带扣无针缆索（金属缆索内固定系统）	浙江广慈医疗器械有限公司 LS-WP Φ1.3×450	6	1331.00	7986.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
93	金属缆索内固定系统-穿针（金属缆索内固定系统）	浙江广慈医疗器械有限公司 LS-CZY-02 Φ2.0×70	8	1000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
94	金属缆索内固定系统-穿针（金属缆索内固定系统）	浙江广慈医疗器械有限公司 LS-CZY-02 Φ2.0×70	11	1000.00	11000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
95	金属接骨螺钉	浙江科惠医疗器械股份有限公司 HAQ03 Φ3.5*18	2	42.00	84.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
96	金属接骨螺钉	浙江科惠医疗器械股份有限公司	2	42.00	84.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘如涛

		HAQ03 φ 3.5*20					要及时送达，节假日照常配送。		
97	金属接骨螺钉	浙江科惠医疗器械股份有限公司 HAQ03 φ 3.5*22	2	42.00	84.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	
98	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HA3.5×16	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	
99	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HA3.5×26	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	
100	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HA3.5×30	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	
101	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HA3.5×34	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	
102	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HA3.5×20	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	
103	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 HA3.5×22	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/	

文悦海

104	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 HA3.5×14	2	78.00	156.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
105	金属接骨螺钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 HA3.5×16	4	78.00	312.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
106	金属股骨颈固定 钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 GJYDVIII Φ4.5×46	3	600.00	1800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
107	金属股骨颈固定 钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 GJYDVIII Φ4.5×44	3	600.00	1800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
108	金属股骨颈固定 钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 GJYDVIII Φ4.5×36	3	600.00	1800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
109	金属股骨颈固定 钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 GJYDVIII Φ4.5×46	4	600.00	2400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
110	金属股骨颈固定 钉	苏州欣荣博尔特医疗 器械有限公司 GJYDVIII Φ4.5×40	2	600.00	1200.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏海



111	金属股骨颈固定钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 GJYDVIII φ4.5×50	3	600.00	1800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
112	金属股骨颈固定钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 GJYDVIII φ4.5×44	2	600.00	1200.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
113	解剖型锁定接骨板-锁骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJSL02 5孔（左）	2	2400.00	4800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
114	解剖型锁定接骨板-锁骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJSL02 6孔（左）	2	2400.00	4800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
115	解剖型锁定接骨板-锁骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJSL02 5孔（左）	2	2400.00	4800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
116	解剖型锁定接骨板-胫骨远端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJYL06 5孔（左）	2	3600.00	7200.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
117	解剖型锁定接骨板-胫骨远端锁定接骨板	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司	2	3600.00	7200.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏涛

	定接骨板（解剖型锁定接骨板）	YJYL06 5孔（右）				要及时送达，节假日照常配送。		
118	解剖型锁定接骨板-胫骨近端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJYL02 5孔左	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
119	解剖型锁定接骨板-胫骨近端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJYL02 4孔（右）	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
120	解剖型锁定接骨板-胫骨近端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJYL02 11孔（左）	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
121	解剖型锁定接骨板-胫骨近端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YJYL02 4孔（左）	2	4000.00	8000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
122	解剖型锁定接骨板-股骨远端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YGYL04 11孔（右）	2	6800.00	13600.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
123	解剖型锁定接骨板-股骨远端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YGYL04 9孔（右）	2	6800.00	13600.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宗海



124	解剖型锁定接骨板-肱骨近端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YHJL01 4孔	2	4200.00	8400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
125	解剖型锁定接骨板-肱骨近端锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 AWYHJL08 7孔	2	8500.00	17000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
126	解剖型锁定接骨板-跟骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YGGL03 2孔（左）	2	4500.00	9000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
127	解剖型锁定接骨板-腓骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YFYL04 6孔（右）	2	4880.00	9760.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
128	解剖型锁定接骨板-腓骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YFYL04 5孔（右）	2	4880.00	9760.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
129	解剖型锁定接骨板-腓骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YFYL04 6孔（左）	2	4880.00	9760.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
130	解剖型锁定接骨板-腓骨锁定接骨板	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司	2	4880.00	9760.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘家海

	骨板（解剖型锁定接骨板）	YFYL04 6孔（左）					要及时送达，节假日照常配送。		
131	解剖型锁定接骨板-腓骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YFYL04 5孔（左）	2	4880.00	9760.00		2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
132	解剖型锁定接骨板-腓骨锁定接骨板（解剖型锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YFYL04 9孔（左）	2	4880.00	9760.00		2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
133	解剖型金属锁定接骨板-胫骨近端T型钢板（解剖型金属锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL05 4孔	2	5500.00	11000.00		2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
134	解剖型金属锁定接骨板-指骨L型钢板（解剖型金属锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL14 5孔（右）	2	3420.00	6840.00		2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
135	解剖型金属锁定接骨板-指骨L型钢板（解剖型金属锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL14 5孔（左）	3	3420.00	10260.00		2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
136	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板（解剖型金属板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17	2	3200.00	6400.00		2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏涛

	属锁定接骨板)	8孔(左)						
137	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 8孔(右)	2	3200.00	6400.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
138	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 9孔(右)	3	3200.00	9600.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
139	解剖型金属锁定接骨板-挠骨远端T型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL01 4孔	2	4200.00	8400.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
140	解剖型金属锁定接骨板-指骨L型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL14 6孔(左)	2	3420.00	6840.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
141	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 8孔(右)	1	3200.00	3200.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
142	解剖型金属锁定接骨板-指骨T型钢板(解剖型金	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL02	2	2000.00	4000.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/

刘宏萍

	属锁定接骨板)	3孔							
143	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 10孔(左)	1	3200.00	3200.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/	
144	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 8孔(右)	2	3200.00	6400.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/	
145	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢板(解剖型金属锁定接骨板)	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 8孔(左)	2	3200.00	6400.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/	
146	结扎血管夹	浙江微度医疗器械有限公司 WD-JZ M 2枚/板	132	72.00	9504.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/	
147	高分子固定绷带	陕西安信医学技术开发有限公司 AX004 10CM*360CM	132	112.00	14784.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/	
148	高分子固定绷带	陕西安信医学技术开发有限公司 AX006	55	142.00	7810.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/	

刘宏海

		15CM*360CM						
149	带锁髓内钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 伽玛钉 I 型 (DGM-1) φ 9×180	2	6000.00	12000.00	2个小时内响应医院的订单, 一般耗材于 48 小时内送达, 急用耗材应根据需要及时送达, 节假日照常配送。	否	/
150	带锁髓内钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 锁钉 6 φ 10.5×90	2	6200.00	12400.00	2个小时内响应医院的订单, 一般耗材于 48 小时内送达, 急用耗材应根据需要及时送达, 节假日照常配送。	否	/
151	带锁髓内钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 锁钉 4 φ 5×34	2	500.00	1000.00	2个小时内响应医院的订单, 一般耗材于 48 小时内送达, 急用耗材应根据需要及时送达, 节假日照常配送。	否	/
152	带锁髓内钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 锁钉 4 φ 5×36	2	500.00	1000.00	2个小时内响应医院的订单, 一般耗材于 48 小时内送达, 急用耗材应根据需要及时送达, 节假日照常配送。	否	/
153	带锁髓内钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 伽玛钉 I 型 (DGM-1) φ 10×180	2	6000.00	12000.00	2个小时内响应医院的订单, 一般耗材于 48 小时内送达, 急用耗材应根据需要及时送达, 节假日照常配送。	否	/
154	带锁髓内钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 锁钉 6 φ 10.5×105	1	6200.00	6200.00	2个小时内响应医院的订单, 一般耗材于 48 小时内送达, 急用耗材应根据需要及时送达, 节假日照常配送。	否	/

刘宏涛



155	金属股骨颈固定钉	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 GTYD VII φ 4.5×48	3	600.00	1800.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
156	解剖型金属锁定接骨板-锁骨S型钢扳（解剖型金属锁定接骨板）	苏州欣荣博尔特医疗器械有限公司 YSL17 9孔(右)	2	3200.00	6400.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
157	环甲膜穿刺套件（经皮穿刺针）	淄博明远工贸有限公司 2.4mm	2	420.00	840.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
158	液体敷料	山东腾贵医药有限公司 500ML	3	395.00	1185.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
159	注射用交联透明质酸钠凝胶	常州药物研究所有限公司 1ml	10	2195.00	21950.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
160	注射用交联透明质酸钠凝胶	上海其胜生物制剂有限公司 1.1ml	11	1095.00	12045.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
161	包皮环切吻合器（一次性包皮环切吻合器）	无锡神康医疗器械设备有限公司 SKBP-28.6\SKBP-25.6	10	1300.00	13000.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/
162	双极射频等离子体手术电极（一次性双极射频等	江苏邦士医疗科技有限公司 BC304\BC303	3	838.00	2514.00	2个小时内响应医院的订单，一般耗材于48小时内送达，急用耗材应根据需要及时送达，节假日照常配送。	否	/

刘宏洋

	离子手术电极)							
163	医用聚丙烯修补网(塞)	南通华利康医疗器械有限公司 WP0410K+WS3525	10	1480.00	14800.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
164	宫腔形宫内节育器	武汉卫民医疗器械有限责任公司 GCu220-20*22 (中号)	34	190.00	6460.00	2个小时内响应医院的订单,一般耗材于48小时内送达,急用耗材应根据需要及时送达,节假日照常配送。	否	/
分项报价合计(元): ¥766525.8			大写: 柒拾陆万陆仟伍佰贰拾伍元捌角					

注: 1. 报价应是最终用户验收合格后的总价, 包括设备运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用、获取非自主知识产权的费用和招标文件规定的其它费用。

- “开标一览表”为多页的, 每页均需由法定代表人或授权代表签字或者加盖个人名章并盖投标人印章。
- “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称: 成都尤里康科技有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或授权代表(签字或加盖个人名章): 刘宏洋

日期: 2021 年 12 月 7 日